
 

               İNCİLER ÇARŞISI YÖNETİM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI  

Toplantı Tarihi: 07.08.2014 

Toplantıya Katılanlar: Hasan Derya KIZILTAŞ, Üye Necati ÜNLÜ, Üye: Habil GİRİT  

İnciler Çarşı Yönetim Kurulu 07.08.2014 tarihinde saat 14.00’da yönetim ofisinde toplanarak 

aşağıdaki kararları oy birliği ile almışlardır. 

1- İnciler Çarşısında şu anda vardiyalı olarak; 2 gündüz, 3 gece, 2 değiştirmeci olarak toplam 

7 güvenlik personeli çalışmaktadır. İlave olarak çarşımız 48 adet kapalı kamera sistemi ile 

izlenmektedir.  

2-İnciler Çarşı Yönetiminin giderlerinin daha fazla artmaması için daha fazla güvenlik 

kadrosu çalıştırılamamaktadır. Bu sebeple Çarşı içerisinde kâin dükkânların malik ve 

kiracıları da kendi üzerlerine düşen sorumlulukları yapıp, dükkânlarına sigorta yaptırmak, 

alarm, kepenk kapı, çelik kapı, kırılmaz cam, iç kamera taktırmak v.b. önlemleri almak 

durumundadırlar. Malik ve kiracıların kendi dükkânlarının önüne bıraktıkları her türlü masa, 

sandalye, beyaz eşya, şemsiye, seyyar tabela vb. kişisel mallar ve sair eşyalarının gerek kendi 

dikkatsizlikleri, gerekse tedbir almamaları sonucu çalınması, kaybolması veya eşyalarına 

zarar gelmesi,  mallarının zayi olması,  yıpranmasından meydana gelebilecek maddi ve 

manevi zararlarından dolayı İnciler Çarşı Yönetiminin yasal ve cezai sorumluluğu 

bulunmamakta olup, doğabilecek tüm bu zararlardan dolayı Çarşı Yönetimi aleyhine tazminat 

veya alacak davası açılamayacağını ihtaren bildiriyoruz.  Sigortanın karşıladığı zararlar Çarşı 

Yönetimine rücu edilemez. Çarşı Yönetimi hakkında cezai veya hukuki işlem başlatılamaz. 

Gerekli önlemleri almayanların yaşadığı zararlar sonucu Çarşı Yönetiminin 6098 sayılı 

Borçlar Kanunu ve ilgili yasal mevzuatlar uyarınca maddi ve manevi alacak konularında yasal 

sorumluluğu da bulunmayacağını peşinen ve ihtaren bildiriyoruz. 

3- Çarşımızda ve çarşı çevresinde değişik zamanlarda hırsızlık olayları, dolandırıcılık, eşya 

kaybetme, trafik kazası, gasp vb. suç teşkil eden ve Savcılığa müracaat gerektiren birtakım 

olaylar yaşanmaktadır. Mağdur olan vatandaşlarımız bu gibi durumlarda resmi kurum 

vasıtasıyla değil; şahsen çarşı yönetimimize müracaat ederek kamera görüntülerinin bir 

kopyasını isteme ve izleme talebinde bulunmaktadırlar. Fakat bazı vatandaşlarımızın verilen 

ve izlenen görüntüleri iyi niyetle kullanmadıkları, farklı amaçlar için kullandıkları, bu iyi 

niyet ile verdiğimiz bu görüntüleri suiistimal ettikleri tespit edilmiştir. Ayrıca çarşı işletme 

müdürünü ve güvenlik personellerini basit olaylar ile meşgul ettikleri ve görevlerini 

aksatmalarına sebep oldukları tespit edilmiştir. Kaldıki Çarşı bünyesinde suç teşkil eden bir 

olay yaşanması durumunda mağdur veya müştekinin TCK ve CMK İlgili maddeleri uyarınca 

Cumhuriyet Savcılığına veya Genel Kolluğa/Karakola başvurma zarureti bulunmaktadır. 

07/08/2014 tarihinden itibaren Genel Kolluk ve Savcılık kanalı ile yazılı olarak talep 

edilmediği müddetçe kamera görüntüleri izlettirilmeyecek ve şahsi başvurucuya bu görüntüler 

verilmeyecektir. , Sadece resmi kurum ve kuruluşlar tarafından gönderilen yazılı belgeler ile 

kamera görüntüsü izlettirilecek ve ver birer sureti ilgilisine verilecektir. 

4- Yukarıdaki kararlar oybirliğiyle karar verilmiştir. 

 

Hasan Derya KIZILTAŞ                      Necati ÜNLÜ                           Habil GİRİT 
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